

E. Gierek przebywał na Białostocczyźnie

I sekretarz KC PZPR Edward Gierek przebywał 11 bm. na Białostocczyźnie, gdzie odwiedził największą w kraju cukrownię w Łapach...

Wyd. A Łódź, czwartek 12 grudnia 1974 roku Rok XXX Nr 290 (8090) Cena 1 złoty

DZIENNIK ŁÓDZKI

Order Sztandaru Pracy I klasy dla załogi kopalni „Czerwone Zagłębie”

Dziś Plenum KŁ PZPR

Partyjne debaty w toku

Nowoczesne wyroby dewiza „Obrońców Pokoju” Przed „Wifamą” rok rewolucji technologicznej „Strzelczyk”: nowe perspektywy — nowe zadania

Wczoraj w Łodzi odbyły się kolejne zakładowe konferencje sprawozdawczo-wyborcze PZPR. Trwające od wielu tygodni w grupach i podstawowych organizacjach partyjnych dyskusje na temat najbardziej istotnych spraw...

DO KOŃCA ROKU 15 DNI Sukcesy „Wizamet”

Pod mikroskopem elektronicznym produkcji japońskiej, w 300-krotnym powiększeniu, włos z brody ucięty żyłką „Polsilver” wygląda jak ucieta gałązka.

Produkcja, a więc i plany, rosną w „Wizamecie” z roku na rok: z 234 milionów w 1973 r. do 300 mln. w roku bieżącym.

CO DZIEŃ CONIESIE

W 346 dzień roku słońce weszło o godz. 7.35, zajdzie zaś o 15.24.

Imieniny obchodzą Aleksander, Adelajda, Suliwoj Dyżurny synoptyk

przewiduje dla Łodzi i województwa następującą pogodę: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami, okresowe opady deszczu lub śniegu.

Ważniejsze rocznice 1963 — Uzyskanie niepodległości przez Kenię.

Taka sobie myśl Pedagogika zawodzi tam, gdzie większy jest talent — podobnie jak zawodzi kompas, im większe jest złoże szlachetnej rudy.

Uśmiechnij się



— Wędkarz ma syna!

Kopalnia „Czerwone Zagłębie” — jedna z największych w przemyśle węglowym odznaczona została wczoraj Orderem Sztandaru Pracy I klasy.

Pomoc wojskowa USA dla Turcji wstrzymana

Rzecznik Departamentu Stanu poinformował, że z dniem 10 grudnia rząd USA wstrzymuje udzielenie pomocy wojskowej Turcji.

W związku z informacją przedstawicieli Departamentu Stanu, premier Turcji, Sadi İrmak oświadczył, że Turcja nie wycofa się z NATO na skutek decyzji amerykańskiej.

Pałac Republiki w Berlinie



Berlin, imponujący gmach Pałacu Republiki — już pod dachem. Rozpoczęto prace we wnętrzach. CAF — ADN

Od 1 stycznia 1975 r. Program I Polskiego Radia przez całą dobę

Od 1 stycznia 1975 roku program I Polskiego Radia nadawany będzie codziennie na fal długiej 1322 m przez całą dobę oraz retransmitowany przez radiostacje ultrakrótkofalowe rozgłośni wojewódzkich od godziny 6.00 do 24.00.



Na zdjęciu: ostatnie rozmowy delegatów „Wifamy” przed konferencją. Foto — A. WACH

Przygotowania do konferencji partii komunistycznych i robotniczych Europy

Jak informuje agencja MTL, 13 bm. w Budapeszcie rozpocznie się spotkanie przygotowawcze konferencji partii komunistycznych i robotniczych Europy.

Dowód osobisty — bez zbędnych formalności

Od 1 stycznia 1975 r. sprawy związane z dowodami osobistymi i ewidencją ludności zatwierdzać się będzie w terenowych organach administracji państwowej.

Dotychczas obywatel zatwierdzał formalności związane z dowodami w trzech różnych jednostkach. Po wejściu w życie nowej ustawy tj. od 1 stycznia 1975 r. obywatel będzie składał wniosek o wydanie dowodu i odbierał dowód w najbliższym urzędzie gminnym.

Polscy rybacy udzieliли pomocy cypryjskiemu statkowi

W depeszy przesłanej z morza do dyrekcji Przedsiębiorstwa Rybackiego „Dalmor” w Gdyni dowódca trawler-przetwórnia „Lepus” Kpt Tadeusz Kozakiewicz informuje o wyratowaniu z opresji cypryjskiego frachtowca „Sealrike”.

Kłeska powodzi w NRD

W ostatnich dniach NRD nawiedzona została gwałtowna powódź. Przez ostatnie dni opady deszczu były tak gwałtowne, że sięgały 20 do 40 l na 1 m kwadratowy.

Ponad 1,3 mln świątecznych drzewek

Ukazywał zadość świątecznej tradycji, ale bez szkody dla lasów — ściśnięte przestrzegając też zasady leśnictwa dostarczy w br. ponad 1,3 mln choinek.

Oczywiście, służba leśna stara się, by spośród wycianych drzew przeznaczyć na choinki najładniejsze, najbardziej kształtne.

Z sześciornaczek żyje tylko czworo

Szpital San Jose w Kalifornii zakomunikował, że z sześciornaczek, które urodziły się w ub. niedziele żyje tylko czworo.

Napady na banki w Meksyku

Na przedmieściach stolicy Meksyku uzbrojeni bandyci dokonali w odstępie 7 minut napadów na 2 banki.

Wędkarz ma syna!

W okolicy Karl-Marx-Stadt, gdzie szkody powodziane są największe istnieje trudność w zaopatrzeniu ludzi i przemysłu w wodę.













